PRIMERO.-  Adjudicar  el  contrato  denominado “SUMINISTRO DE DOS VEHÍCULOS DE REPRESENTACIÓN 
PARA  LOS  SERVICIOS  CENTRALES  DE  LA  CONSEJERÍA  DE  DESARROLLO  EDUCATIVO  Y  FORMACIÓN 
PROFESIONAL” (CONTR 2025 302560) a la empresa TÉCNICAS Y SERVICIOS DE AUTOMOCIÓN, S.A. con CIF 
A41121336,  por  importe  de  58.412,54  €  (CINCUENTA  Y  OCHO  MIL  CUATROCIENTOS  DOCE  EUROS  CON 
CINCUENTA  Y  CUATRO  CÉNTIMOS),  correspondiéndole  un  IVA  de  12.266,63  €  (DOCE  MIL  DOSCIENTOS 
SESENTA Y SEIS EUROS CON SESENTA Y TRES CÉNTIMOS), con lo que el importe total asciende a la cantidad 
de  70.679,17 €  (SETENTA  MIL  SEISCIENTOS  SETENTA  Y  NUEVE  EUROS  CON  DIECISIETE  CÉNTIMOS)  y 
valorándose los vienes entregados por la administración en 15.500,00 € (QUINCE MIL QUINIENTOS EUROS).

SEGUNDO.-  La adjudicación se realiza en los términos y condiciones fijados en el Pliego de Condiciones  
Administrativas  Particulares,  en  el  Pliego  de  Prescripciones  Técnicas  y  en  la  oferta  presentada  por  la  
empresa, conforme a lo establecido en la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público,